scriptionis proprie manus munimine roboratum . Actum Policij , anno

ab Incarnatione Domini 1396, die ultimo Octobris V Indictionis . Nos

Anthonius de Vigintimilio Dey et Regis gratia Comes Golisani et

utriusque Petralie dominus etc. et regni Sicilie maior Camerarius

BARBERI Capibrevi – Vol. II . 3
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predicta omnia acceptamus et confirmamus et propria manu sub

scripsimus magnoque sigillo nostro fecimus communiri . Et idem

Franciscus Uberti de Vigintimilio miles nostris Maiestatibus hu

militer supplicavit , quod cum ipse Franciscus, virtute dicti privile

gii dicti Comitis Anthonii , tenuerit et possiderit , ac teneat et pos

sideat dictum Castrum et feudum liberum et exemptum ab om

nibus et singulis juribus su pradictis , eidem Francisco militi et suis

heredibus de suo corpore legitime descendentibus nostre digna

rentur Maiestates dictum privilegium , per dictum Comitem sibi fa

ctum , de concessione et remissione ac absolucione jurium predicto

rum acceptare, confirmare , et approbare. Nos itaque dicti Francisci

militis supplicacionibus benigniter inclinati , tanquam iustis et ra

tione consonis ; considerantes etiam plurima servicia per ipsum

Franciscum militem nobis et nostre Curie prestita et collata , et

que ad presens confert et conferre poterit, dante Dornino, meliora,

dicto Francisco supplicanti et suis heredibus de suo corpore legi

time descendentibus, gratias, remissiones et iurium cessiones et ab

soluciones supradictas de nostra certa sciencia et plenitudine regie

potestatis approbamus, ratificamus, confirmamus et de novo con

ferimus et donamus iuxta seriem et tenorem privilegii supradicti

per dictum Comitem eidem Francisco fratri et pro ut in dicto pri

vilegio continetur . Ad huius autem futuram rei memoriam et per

petuo roboris firmitatem , presens privilegium exinde fieri et no

strarum serenitatum sigillo pendenti iussimus munimine roborari,

omni futuro tempore valiturum . Rex Martinus .

Datum Siracusis per nobilem Bartholomeum de luenio mili

tem etc. anno Dominice Incarnationis millesimo tricentesimo no

nagesimo sexto, die XIX Novembris V Indictionis , regnique nostri

dicti Regis Aragonum primo , dicti Regis Sicilie quinto , et dicte

Regine vigesimo.

Dominus Rex mandavit R... de Cumbis.

Tamen vestram Catholicam Maiestatem non pretereat , quod

eodem in libro anni 1396. fog. 152 aliud dictorum dominorum

Regum privilegium cum eadem data et signaturis vallatum , cum